



Disseminating Innovative Solutions to Antibiotic Resistance Management

Farvel fra DISARM!

DISARM-projektet skulle køre fra januar 2019 – december 2021. Med en forlængelse på seks måneder for at afbøde virkningen af COVID-19-restriktioner markerer denne juni afslutningen på DISARMs finansiering. Vi er så stolte af netværkets resultater og vil gerne takke alle involverede.

Rejsen stopper ikke her - fortsæt med bruge ressourcer - nogle af de vigtigste er fremhævet i dette nyhedsbrev.



Opdag hvad vi gør

Søg

Find os på YouTube

Brug DISARMs ressourcer

DISARM har produceret mange forskellige informationsmaterialer til en lang række af personer og formål og de er alle tilgængelige på vores hjemmeside:

Praktisk indsigt i form af videoer, korte opsummeringstekster og best practice guides – søg på hjemmesiden efter dyreart og emne.

E-Learning moduler som en del af kurser om husdyrs sundhed og antibiotikabrug.

Politiske anbefalinger om støtte til forandring på bedriftsniveau, udvidelse af tilgangen til tværfaglig sundhedsrådgivningsteams og opnåelse af One Health-tilgangen i praksis.

The Farm Health Team Toolbox til at hjælpe dig med at oprette dit eget tværfaglige team til at udvikle og gennemføre en handlingsplan.

ArMoR partnerskab

Projekter [AMRILS](#), [AVANT](#), DISARM, [Healthy Livestock](#), og [ROADMAP](#) have teamed up with the help of the Horizon Results Booster. ArMoRs mål er at udvikle en metode til bedre at forstå AMR i husdyrsystemer og støtte hinanden i fælles formidling.

Oplev vores løsninger ved at tjekke projektets hjemmesider.



Se videoen



Forsættelsen af FaceBook gruppen Community of Practice

Vi er glade for at kunne meddele, at [ROADMAP](#) har overtaget DISARMs Facebook-baserede CoP

Nu under et nyt navn: Animal Health & Antibiotics Network - dette vil fortsat være et forum hvor I kan dele oplevelser og ideer til samarbejder.

Gruppen vil fortsat byde nye medlemmer velkommen! Vær ikke genert - start en tråd og skriv en kommentar!

[Facebook Gruppe](#)

DISARM's sidste begivenheder

Den 16. og 17. maj var DISARM vært for deres sidste event for industrien og politiske beslutningstagere. Arrangementerne var velbesøgte, og der var mange interessante diskussioner.

Kunne du ikke være med? Du kan se begge sessioner på YouTube.



[Se industriens session](#)

[Se den politiske session](#)

Tak!

Tak fordi du har været en del af DISARM-projektet – fortsæt med at tale med andre, udveksle ideer og stop aldrig med at lære!

DISARM satte sig for at udbrede innovative løsninger til behandling af antibiotikaresistens med fokus på dyresundhed og forsigtig brug af antibiotika. Lad os alle fortsætte med at kæmpe for sundt, bæredygtigt og robust landbrug.

[Sidste Video](#)

